

NORDKYSTENS EL OG DATA TEKNIK ApS

Kildevej 158
3200 Helsingør

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2016

Morten Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NORDKYSTENS EL OG DATA TEKNIK ApS
Kildevej 158
3200 Helsingø

Telefonnummer: 48288814

CVR-nr: 30540824
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udførelse af el-arbejde og datainstallationer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, dets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets resultat på kr. 555.131 anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.658.194	3.379.882
Personaleomkostninger		-2.749.402	-2.438.588
Lønninger		-2.553.887	-2.305.613
Pensioner		-121.825	-109.352
Andre omkostninger til social sikring		-52.727	-34.482
Andre personaleomkostninger		-20.964	10.859
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-145.945	-124.150
Resultat af ordinær primær drift		762.846	817.144
Andre finansielle indtægter		58	278
Øvrige finansielle omkostninger		-27.070	-4
Ordinært resultat før skat		735.834	817.418
Skat af årets resultat		-180.703	-222.110
Årets resultat		555.131	595.308
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		455.131	495.308
I alt		555.131	595.308

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		1.660.168	1.216.361
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		232.349	271.497
Materielle anlægsaktiver i alt		1.892.517	1.487.858
Anlægsaktiver i alt		1.892.517	1.487.858
Råvarer og hjælpematerialer		165.260	146.344
Varebeholdninger i alt		165.260	146.344
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.560.113	1.200.073
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	105.636
Tilgodehavender i alt		1.560.113	1.305.709
Likvide beholdninger		878.348	205.182
Omsætningsaktiver i alt		2.603.721	1.657.235
Aktiver i alt		4.496.238	3.145.093

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		515.324	515.324
Overført resultat		1.880.655	1.325.524
Forslag til udbytte		100.000	100.000
Egenkapital i alt		2.620.979	2.065.848
Gæld til realkreditinstitutter		719.622	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		719.622	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		385.214	242.713
Skyldig selskabsskat		180.702	222.110
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		589.721	614.422
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.155.637	1.079.245
Gældsforpligtelser i alt		1.875.259	1.079.245
Passiver i alt		4.496.238	3.145.093